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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 19 Masc., 800m Libre Alevín Masculino
22/06/2024 - 18:25 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 9:06.83 RINCON MARTINEZ, RAUL CADIZ 2012
Mejor Marca Autonómica  12 10:30.18 CALAVIA ZELLINGER, DANIEL ELCHE 2019

Alev Masculino 12 Años 12: 12:19.00  /  Alev Masculino 13 Años 13: 12:09.50

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Masculino

1. KORIAKA, Volodymyr 11 C.N. Ferca-San Jose 9:51.34 19,00
50m: 33.84 33.84 250m: 3:03.17 37.35 450m: 5:33.11 37.28 650m: 8:02.77 37.23

100m: 1:11.01 37.17 300m: 3:40.70 37.53 500m: 6:10.62 37.51 700m: 8:39.96 37.19
150m: 1:48.58 37.57 350m: 4:18.13 37.43 550m: 6:48.05 37.43 750m: 9:16.06 36.10
200m: 2:25.82 37.24 400m: 4:55.83 37.70 600m: 7:25.54 37.49 800m: 9:51.34 35.28

2. PASCUAL IBAÑEZ, Adria 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 9:57.35 16,00
50m: 34.10 34.10 250m: 3:04.51 38.04 450m: 5:36.43 38.04 650m: 8:08.31 37.73

100m: 1:11.37 37.27 300m: 3:42.18 37.67 500m: 6:14.40 37.97 700m: 8:45.98 37.67
150m: 1:48.87 37.50 350m: 4:20.48 38.30 550m: 6:52.46 38.06 750m: 9:23.49 37.51
200m: 2:26.47 37.60 400m: 4:58.39 37.91 600m: 7:30.58 38.12 800m: 9:57.35 33.86

3. MARTINEZ GUILLEN, Manuel 11 C.N. Elche 9:58.19 14,00
50m: 34.01 34.01 250m: 3:03.96 37.78 450m: 5:36.09 37.64 650m: 8:07.85 37.33

100m: 1:11.32 37.31 300m: 3:41.75 37.79 500m: 6:14.61 38.52 700m: 8:46.19 38.34
150m: 1:48.94 37.62 350m: 4:20.00 38.25 550m: 6:52.09 37.48 750m: 9:23.00 36.81
200m: 2:26.18 37.24 400m: 4:58.45 38.45 600m: 7:30.52 38.43 800m: 9:58.19 35.19

4. MÁS ANTÓN, Marc 11 C.N. Pichón Elche 10:33.10 13,00
50m: 35.24 35.24 250m: 3:15.42 40.27 450m: 5:57.61 40.13 650m: 8:38.72 39.42

100m: 1:14.40 39.16 300m: 3:55.91 40.49 500m: 6:38.32 40.71 700m: 9:17.97 39.25
150m: 1:54.46 40.06 350m: 4:36.79 40.88 550m: 7:18.57 40.25 750m: 9:56.09 38.12
200m: 2:35.15 40.69 400m: 5:17.48 40.69 600m: 7:59.30 40.73 800m: 10:33.10 37.01

5. MOUNAOUIR, Nassim 11 Club Natacio Denia 10:34.24 12,00
50m: 34.75 34.75 250m: 3:12.15 40.23 450m: 5:54.33 40.08 650m: 8:35.58 40.38

100m: 1:12.73 37.98 300m: 3:52.69 40.54 500m: 6:34.75 40.42 700m: 9:15.67 40.09
150m: 1:51.99 39.26 350m: 4:33.38 40.69 550m: 7:14.88 40.13 750m: 9:55.44 39.77
200m: 2:31.92 39.93 400m: 5:14.25 40.87 600m: 7:55.20 40.32 800m: 10:34.24 38.80

6. CERVERA CANTO, Pedro 11 C.N. Lope De Vega 10:37.23 11,00
50m: 35.28 35.28 250m: 3:14.76 40.62 450m: 5:56.88 40.38 650m: 8:38.76 39.81

100m: 1:14.07 38.79 300m: 3:55.11 40.35 500m: 6:37.46 40.58 700m: 9:19.22 40.46
150m: 1:53.88 39.81 350m: 4:35.96 40.85 550m: 7:18.20 40.74 750m: 9:58.35 39.13
200m: 2:34.14 40.26 400m: 5:16.50 40.54 600m: 7:58.95 40.75 800m: 10:37.23 38.88

7. LOPEZ ZARAGOZA, Alexis 11 C.N. Elche 11:01.82 10,00
50m: 35.97 35.97 250m: 3:19.37 42.31 450m: 6:09.97 43.14 650m: 8:59.73 42.90

100m: 1:14.90 38.93 300m: 4:01.08 41.71 500m: 6:52.10 42.13 700m: 9:41.62 41.89
150m: 1:56.31 41.41 350m: 4:44.66 43.58 550m: 7:34.95 42.85 750m: 10:23.63 42.01
200m: 2:37.06 40.75 400m: 5:26.83 42.17 600m: 8:16.83 41.88 800m: 11:01.82 38.19

8. ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 11:08.28 9,00
50m: 37.02 37.02 250m: 3:21.60 41.79 450m: 6:11.82 42.85 650m: 9:04.34 43.10

100m: 1:17.21 40.19 300m: 4:03.69 42.09 500m: 6:54.83 43.01 700m: 9:47.06 42.72
150m: 1:58.03 40.82 350m: 4:46.09 42.40 550m: 7:38.00 43.17 750m: 10:27.89 40.83
200m: 2:39.81 41.78 400m: 5:28.97 42.88 600m: 8:21.24 43.24 800m: 11:08.28 40.39

9. ALMENAR MOLLA, Jose Antonio 11 C. Valenciano 11:17.44 8,00
50m: 35.99 35.99 250m: 3:21.20 40.47 450m: 6:12.04 43.74 650m: 9:07.34 43.91

100m: 1:14.84 38.85 300m: 4:03.17 41.97 500m: 6:54.63 42.59 700m: 9:51.45 44.11
150m: 1:56.40 41.56 350m: 4:45.99 42.82 550m: 7:38.61 43.98 750m: 10:33.90 42.45
200m: 2:40.73 44.33 400m: 5:28.30 42.31 600m: 8:23.43 44.82 800m: 11:17.44 43.54



FNCV 23/24 50 mts./ 8 calles/ C: Electrónico

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Comunidad Valenciana 23/06/2024 15:50 - Página 2

Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 19, Masc., 800m Libre, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

10. CABEDO TOMAS, Jaume 12 Club Natacio Denia 11:18.74 7,00
50m: 37.60 37.60 250m: 3:27.52 43.29 450m: 6:23.15 43.75 650m: 9:16.49 43.23

100m: 1:18.96 41.36 300m: 4:11.40 43.88 500m: 7:06.39 43.24 700m: 9:59.44 42.95
150m: 2:00.75 41.79 350m: 4:55.60 44.20 550m: 7:49.94 43.55 750m: 10:41.16 41.72
200m: 2:44.23 43.48 400m: 5:39.40 43.80 600m: 8:33.26 43.32 800m: 11:18.74 37.58

11. MARTINEZ SIERRA, Adrian 11 C.N. Ferca-San Jose 11:27.06 6,00
50m: 38.11 38.11 250m: 3:31.88 43.71 450m: 6:25.49 43.19 650m: 9:21.39 43.80

100m: 1:21.07 42.96 300m: 4:15.30 43.42 500m: 7:09.41 43.92 700m: 10:05.06 43.67
150m: 2:04.30 43.23 350m: 4:58.50 43.20 550m: 7:53.53 44.12 750m: 10:44.96 39.90
200m: 2:48.17 43.87 400m: 5:42.30 43.80 600m: 8:37.59 44.06 800m: 11:27.06 42.10

12. DAUDEN SOUSA, Dimas 12 Vila-Swim Fondistas C.N. 11:33.10 5,00
50m: 37.71 37.71 250m: 3:31.69 43.51 450m: 6:28.60 43.93 650m: 9:24.81 43.74

100m: 1:20.63 42.92 300m: 4:16.45 44.76 500m: 7:12.77 44.17 700m: 10:08.46 43.65
150m: 2:03.92 43.29 350m: 5:00.28 43.83 550m: 7:57.20 44.43 750m: 10:50.60 42.14
200m: 2:48.18 44.26 400m: 5:44.67 44.39 600m: 8:41.07 43.87 800m: 11:33.10 42.50

13. MACIA SIGÜENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche 11:40.30 4,00
50m: 39.59 39.59 250m: 3:38.87 44.07 450m: 6:35.83 43.88 650m: 9:31.87 43.88

100m: 1:23.96 44.37 300m: 4:23.99 45.12 500m: 7:19.84 44.01 700m: 10:15.74 43.87
150m: 2:09.04 45.08 350m: 5:08.45 44.46 550m: 8:03.75 43.91 750m: 10:59.06 43.32
200m: 2:54.80 45.76 400m: 5:51.95 43.50 600m: 8:47.99 44.24 800m: 11:40.30 41.24

14. SÁNCHEZ CAMBIL, Oscar 11 C. Valenciano 11:44.24 3,00
50m: 39.04 39.04 250m: 3:35.31 45.18 450m: 6:36.12 44.64 650m: 9:34.99 43.97

100m: 1:21.85 42.81 300m: 4:20.52 45.21 500m: 7:21.70 45.58 700m: 10:19.61 44.62
150m: 2:05.14 43.29 350m: 5:05.77 45.25 550m: 8:06.23 44.53 750m: 11:02.78 43.17
200m: 2:50.13 44.99 400m: 5:51.48 45.71 600m: 8:51.02 44.79 800m: 11:44.24 41.46

15. ALBIOL GONZALEZ, Pablo 11 C.N. Vinaros 11:47.14 2,00
50m: 38.49 38.49 250m: 3:34.83 44.69 450m: 6:34.04 44.21 650m: 9:33.38 44.50

100m: 1:21.53 43.04 300m: 4:19.65 44.82 500m: 7:18.85 44.81 700m: 10:19.05 45.67
150m: 2:05.16 43.63 350m: 5:04.56 44.91 550m: 8:03.36 44.51 750m: 11:03.36 44.31
200m: 2:50.14 44.98 400m: 5:49.83 45.27 600m: 8:48.88 45.52 800m: 11:47.14 43.78

16. ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros 11:56.28 -
100m: 1:22.60 1:22.60 400m: 5:54.60 1:31.25 550m: 8:11.90 45.75 700m: 10:29.63 45.93
200m: 2:52.22 1:29.62 450m: 6:39.76 45.16 600m: 8:57.94 46.04 750m: 11:14.57 44.94
300m: 4:23.35 1:31.13 500m: 7:26.15 46.39 650m: 9:43.70 45.76 800m: 11:56.28 41.71

17. CASTERA RODRIGUEZ, Hugo 11 Cst-Cst Costa Azahar 11:56.33 -
50m: 38.72 38.72 250m: 3:35.99 44.90 450m: 6:39.87 46.77 650m: 9:43.64 45.80

100m: 1:22.45 43.73 300m: 4:21.19 45.20 500m: 7:24.96 45.09 700m: 10:30.20 46.56
150m: 2:06.15 43.70 350m: 5:07.59 46.40 550m: 8:12.49 47.53 750m: 11:15.21 45.01
200m: 2:51.09 44.94 400m: 5:53.10 45.51 600m: 8:57.84 45.35 800m: 11:56.33 41.12

18. GIMENO OROZCO, Pablo 11 C.N. Delfin 11:56.41 -
50m: 37.83 37.83 250m: 3:40.08 46.22 450m: 6:42.40 45.89 650m: 9:45.76 46.16

100m: 1:22.60 44.77 300m: 4:25.95 45.87 500m: 7:27.70 45.30 700m: 10:30.69 44.93
150m: 2:08.37 45.77 350m: 5:10.85 44.90 550m: 8:13.51 45.81 750m: 11:14.62 43.93
200m: 2:53.86 45.49 400m: 5:56.51 45.66 600m: 8:59.60 46.09 800m: 11:56.41 41.79

19. LOPEZ MARCO, Alex 11 C.N. Pichón Elche 12:10.56 -
50m: 38.64 38.64 250m: 3:42.22 47.83 450m: 6:50.96 47.68 650m: 9:58.36 44.93

100m: 1:24.07 45.43 300m: 4:28.05 45.83 500m: 7:38.83 47.87 700m: 10:44.94 46.58
150m: 2:08.70 44.63 350m: 5:15.22 47.17 550m: 8:25.46 46.63 750m: 11:27.34 42.40
200m: 2:54.39 45.69 400m: 6:03.28 48.06 600m: 9:13.43 47.97 800m: 12:10.56 43.22
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Clasificación AN Tiempo Puntos

20. MICHAVILA RIBERA, Pau 12 C.N. Vinaros 12:14.91 -
50m: 38.86 38.86 250m: 3:40.23 46.31 450m: 6:46.42 46.05 650m: 9:55.99 47.54

100m: 1:22.48 43.62 300m: 4:27.20 46.97 500m: 7:33.79 47.37 700m: 10:43.38 47.39
150m: 2:07.72 45.24 350m: 5:13.34 46.14 550m: 8:21.12 47.33 750m: 11:29.41 46.03
200m: 2:53.92 46.20 400m: 6:00.37 47.03 600m: 9:08.45 47.33 800m: 12:14.91 45.50

21. BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 12:22.67 -
50m: 41.18 41.18 250m: 3:48.52 47.85 450m: 6:59.04 46.98 650m: 10:04.91 44.47

100m: 1:27.17 45.99 300m: 4:35.74 47.22 500m: 7:46.15 47.11 700m: 10:47.77 42.86
150m: 2:14.66 47.49 350m: 5:24.48 48.74 550m: 8:33.13 46.98 750m: 11:37.59 49.82
200m: 3:00.67 46.01 400m: 6:12.06 47.58 600m: 9:20.44 47.31 800m: 12:22.67 45.08

12 años

1. ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 11:08.28 9,00
50m: 37.02 37.02 250m: 3:21.60 41.79 450m: 6:11.82 42.85 650m: 9:04.34 43.10

100m: 1:17.21 40.19 300m: 4:03.69 42.09 500m: 6:54.83 43.01 700m: 9:47.06 42.72
150m: 1:58.03 40.82 350m: 4:46.09 42.40 550m: 7:38.00 43.17 750m: 10:27.89 40.83
200m: 2:39.81 41.78 400m: 5:28.97 42.88 600m: 8:21.24 43.24 800m: 11:08.28 40.39

2. CABEDO TOMAS, Jaume 12 Club Natacio Denia 11:18.74 7,00
50m: 37.60 37.60 250m: 3:27.52 43.29 450m: 6:23.15 43.75 650m: 9:16.49 43.23

100m: 1:18.96 41.36 300m: 4:11.40 43.88 500m: 7:06.39 43.24 700m: 9:59.44 42.95
150m: 2:00.75 41.79 350m: 4:55.60 44.20 550m: 7:49.94 43.55 750m: 10:41.16 41.72
200m: 2:44.23 43.48 400m: 5:39.40 43.80 600m: 8:33.26 43.32 800m: 11:18.74 37.58

3. DAUDEN SOUSA, Dimas 12 Vila-Swim Fondistas C.N. 11:33.10 5,00
50m: 37.71 37.71 250m: 3:31.69 43.51 450m: 6:28.60 43.93 650m: 9:24.81 43.74

100m: 1:20.63 42.92 300m: 4:16.45 44.76 500m: 7:12.77 44.17 700m: 10:08.46 43.65
150m: 2:03.92 43.29 350m: 5:00.28 43.83 550m: 7:57.20 44.43 750m: 10:50.60 42.14
200m: 2:48.18 44.26 400m: 5:44.67 44.39 600m: 8:41.07 43.87 800m: 11:33.10 42.50

4. MACIA SIGÜENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche 11:40.30 4,00
50m: 39.59 39.59 250m: 3:38.87 44.07 450m: 6:35.83 43.88 650m: 9:31.87 43.88

100m: 1:23.96 44.37 300m: 4:23.99 45.12 500m: 7:19.84 44.01 700m: 10:15.74 43.87
150m: 2:09.04 45.08 350m: 5:08.45 44.46 550m: 8:03.75 43.91 750m: 10:59.06 43.32
200m: 2:54.80 45.76 400m: 5:51.95 43.50 600m: 8:47.99 44.24 800m: 11:40.30 41.24

5. ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros 11:56.28 -
100m: 1:22.60 1:22.60 400m: 5:54.60 1:31.25 550m: 8:11.90 45.75 700m: 10:29.63 45.93
200m: 2:52.22 1:29.62 450m: 6:39.76 45.16 600m: 8:57.94 46.04 750m: 11:14.57 44.94
300m: 4:23.35 1:31.13 500m: 7:26.15 46.39 650m: 9:43.70 45.76 800m: 11:56.28 41.71

6. MICHAVILA RIBERA, Pau 12 C.N. Vinaros 12:14.91 -
50m: 38.86 38.86 250m: 3:40.23 46.31 450m: 6:46.42 46.05 650m: 9:55.99 47.54

100m: 1:22.48 43.62 300m: 4:27.20 46.97 500m: 7:33.79 47.37 700m: 10:43.38 47.39
150m: 2:07.72 45.24 350m: 5:13.34 46.14 550m: 8:21.12 47.33 750m: 11:29.41 46.03
200m: 2:53.92 46.20 400m: 6:00.37 47.03 600m: 9:08.45 47.33 800m: 12:14.91 45.50

7. BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 12:22.67 -
50m: 41.18 41.18 250m: 3:48.52 47.85 450m: 6:59.04 46.98 650m: 10:04.91 44.47

100m: 1:27.17 45.99 300m: 4:35.74 47.22 500m: 7:46.15 47.11 700m: 10:47.77 42.86
150m: 2:14.66 47.49 350m: 5:24.48 48.74 550m: 8:33.13 46.98 750m: 11:37.59 49.82
200m: 3:00.67 46.01 400m: 6:12.06 47.58 600m: 9:20.44 47.31 800m: 12:22.67 45.08
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 19, Masc., 800m Libre

13 años

1. KORIAKA, Volodymyr 11 C.N. Ferca-San Jose 9:51.34 19,00
50m: 33.84 33.84 250m: 3:03.17 37.35 450m: 5:33.11 37.28 650m: 8:02.77 37.23

100m: 1:11.01 37.17 300m: 3:40.70 37.53 500m: 6:10.62 37.51 700m: 8:39.96 37.19
150m: 1:48.58 37.57 350m: 4:18.13 37.43 550m: 6:48.05 37.43 750m: 9:16.06 36.10
200m: 2:25.82 37.24 400m: 4:55.83 37.70 600m: 7:25.54 37.49 800m: 9:51.34 35.28

2. PASCUAL IBAÑEZ, Adria 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 9:57.35 16,00
50m: 34.10 34.10 250m: 3:04.51 38.04 450m: 5:36.43 38.04 650m: 8:08.31 37.73

100m: 1:11.37 37.27 300m: 3:42.18 37.67 500m: 6:14.40 37.97 700m: 8:45.98 37.67
150m: 1:48.87 37.50 350m: 4:20.48 38.30 550m: 6:52.46 38.06 750m: 9:23.49 37.51
200m: 2:26.47 37.60 400m: 4:58.39 37.91 600m: 7:30.58 38.12 800m: 9:57.35 33.86

3. MARTINEZ GUILLEN, Manuel 11 C.N. Elche 9:58.19 14,00
50m: 34.01 34.01 250m: 3:03.96 37.78 450m: 5:36.09 37.64 650m: 8:07.85 37.33

100m: 1:11.32 37.31 300m: 3:41.75 37.79 500m: 6:14.61 38.52 700m: 8:46.19 38.34
150m: 1:48.94 37.62 350m: 4:20.00 38.25 550m: 6:52.09 37.48 750m: 9:23.00 36.81
200m: 2:26.18 37.24 400m: 4:58.45 38.45 600m: 7:30.52 38.43 800m: 9:58.19 35.19

4. MÁS ANTÓN, Marc 11 C.N. Pichón Elche 10:33.10 13,00
50m: 35.24 35.24 250m: 3:15.42 40.27 450m: 5:57.61 40.13 650m: 8:38.72 39.42

100m: 1:14.40 39.16 300m: 3:55.91 40.49 500m: 6:38.32 40.71 700m: 9:17.97 39.25
150m: 1:54.46 40.06 350m: 4:36.79 40.88 550m: 7:18.57 40.25 750m: 9:56.09 38.12
200m: 2:35.15 40.69 400m: 5:17.48 40.69 600m: 7:59.30 40.73 800m: 10:33.10 37.01

5. MOUNAOUIR, Nassim 11 Club Natacio Denia 10:34.24 12,00
50m: 34.75 34.75 250m: 3:12.15 40.23 450m: 5:54.33 40.08 650m: 8:35.58 40.38

100m: 1:12.73 37.98 300m: 3:52.69 40.54 500m: 6:34.75 40.42 700m: 9:15.67 40.09
150m: 1:51.99 39.26 350m: 4:33.38 40.69 550m: 7:14.88 40.13 750m: 9:55.44 39.77
200m: 2:31.92 39.93 400m: 5:14.25 40.87 600m: 7:55.20 40.32 800m: 10:34.24 38.80

6. CERVERA CANTO, Pedro 11 C.N. Lope De Vega 10:37.23 11,00
50m: 35.28 35.28 250m: 3:14.76 40.62 450m: 5:56.88 40.38 650m: 8:38.76 39.81

100m: 1:14.07 38.79 300m: 3:55.11 40.35 500m: 6:37.46 40.58 700m: 9:19.22 40.46
150m: 1:53.88 39.81 350m: 4:35.96 40.85 550m: 7:18.20 40.74 750m: 9:58.35 39.13
200m: 2:34.14 40.26 400m: 5:16.50 40.54 600m: 7:58.95 40.75 800m: 10:37.23 38.88

7. LOPEZ ZARAGOZA, Alexis 11 C.N. Elche 11:01.82 10,00
50m: 35.97 35.97 250m: 3:19.37 42.31 450m: 6:09.97 43.14 650m: 8:59.73 42.90

100m: 1:14.90 38.93 300m: 4:01.08 41.71 500m: 6:52.10 42.13 700m: 9:41.62 41.89
150m: 1:56.31 41.41 350m: 4:44.66 43.58 550m: 7:34.95 42.85 750m: 10:23.63 42.01
200m: 2:37.06 40.75 400m: 5:26.83 42.17 600m: 8:16.83 41.88 800m: 11:01.82 38.19

8. ALMENAR MOLLA, Jose Antonio 11 C. Valenciano 11:17.44 8,00
50m: 35.99 35.99 250m: 3:21.20 40.47 450m: 6:12.04 43.74 650m: 9:07.34 43.91

100m: 1:14.84 38.85 300m: 4:03.17 41.97 500m: 6:54.63 42.59 700m: 9:51.45 44.11
150m: 1:56.40 41.56 350m: 4:45.99 42.82 550m: 7:38.61 43.98 750m: 10:33.90 42.45
200m: 2:40.73 44.33 400m: 5:28.30 42.31 600m: 8:23.43 44.82 800m: 11:17.44 43.54

9. MARTINEZ SIERRA, Adrian 11 C.N. Ferca-San Jose 11:27.06 6,00
50m: 38.11 38.11 250m: 3:31.88 43.71 450m: 6:25.49 43.19 650m: 9:21.39 43.80

100m: 1:21.07 42.96 300m: 4:15.30 43.42 500m: 7:09.41 43.92 700m: 10:05.06 43.67
150m: 2:04.30 43.23 350m: 4:58.50 43.20 550m: 7:53.53 44.12 750m: 10:44.96 39.90
200m: 2:48.17 43.87 400m: 5:42.30 43.80 600m: 8:37.59 44.06 800m: 11:27.06 42.10

10. SÁNCHEZ CAMBIL, Oscar 11 C. Valenciano 11:44.24 3,00
50m: 39.04 39.04 250m: 3:35.31 45.18 450m: 6:36.12 44.64 650m: 9:34.99 43.97

100m: 1:21.85 42.81 300m: 4:20.52 45.21 500m: 7:21.70 45.58 700m: 10:19.61 44.62
150m: 2:05.14 43.29 350m: 5:05.77 45.25 550m: 8:06.23 44.53 750m: 11:02.78 43.17
200m: 2:50.13 44.99 400m: 5:51.48 45.71 600m: 8:51.02 44.79 800m: 11:44.24 41.46
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Clasificación AN Tiempo Puntos

11. ALBIOL GONZALEZ, Pablo 11 C.N. Vinaros 11:47.14 2,00
50m: 38.49 38.49 250m: 3:34.83 44.69 450m: 6:34.04 44.21 650m: 9:33.38 44.50

100m: 1:21.53 43.04 300m: 4:19.65 44.82 500m: 7:18.85 44.81 700m: 10:19.05 45.67
150m: 2:05.16 43.63 350m: 5:04.56 44.91 550m: 8:03.36 44.51 750m: 11:03.36 44.31
200m: 2:50.14 44.98 400m: 5:49.83 45.27 600m: 8:48.88 45.52 800m: 11:47.14 43.78

12. CASTERA RODRIGUEZ, Hugo 11 Cst-Cst Costa Azahar 11:56.33 -
50m: 38.72 38.72 250m: 3:35.99 44.90 450m: 6:39.87 46.77 650m: 9:43.64 45.80

100m: 1:22.45 43.73 300m: 4:21.19 45.20 500m: 7:24.96 45.09 700m: 10:30.20 46.56
150m: 2:06.15 43.70 350m: 5:07.59 46.40 550m: 8:12.49 47.53 750m: 11:15.21 45.01
200m: 2:51.09 44.94 400m: 5:53.10 45.51 600m: 8:57.84 45.35 800m: 11:56.33 41.12

13. GIMENO OROZCO, Pablo 11 C.N. Delfin 11:56.41 -
50m: 37.83 37.83 250m: 3:40.08 46.22 450m: 6:42.40 45.89 650m: 9:45.76 46.16

100m: 1:22.60 44.77 300m: 4:25.95 45.87 500m: 7:27.70 45.30 700m: 10:30.69 44.93
150m: 2:08.37 45.77 350m: 5:10.85 44.90 550m: 8:13.51 45.81 750m: 11:14.62 43.93
200m: 2:53.86 45.49 400m: 5:56.51 45.66 600m: 8:59.60 46.09 800m: 11:56.41 41.79

14. LOPEZ MARCO, Alex 11 C.N. Pichón Elche 12:10.56 -
50m: 38.64 38.64 250m: 3:42.22 47.83 450m: 6:50.96 47.68 650m: 9:58.36 44.93

100m: 1:24.07 45.43 300m: 4:28.05 45.83 500m: 7:38.83 47.87 700m: 10:44.94 46.58
150m: 2:08.70 44.63 350m: 5:15.22 47.17 550m: 8:25.46 46.63 750m: 11:27.34 42.40
200m: 2:54.39 45.69 400m: 6:03.28 48.06 600m: 9:13.43 47.97 800m: 12:10.56 43.22


